
 
 

 

 

ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΚΥΜΗΣ          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΣΧΟΛΗ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ 

 

 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.Ε.Π.) 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΩΝ ΕΤΩΝ 2022-2023 ΚΑΤ’ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΗ ΣΕΙΡΑ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 2904.4/431/2022/20-05-2022 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΕΝ/Π/ΚΥΜΗΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3Φ64653ΠΩ-7Ξ8



 
 

 

 

ΣΑΕΝ ΚΥΜΗΣ
ΠΡΑΚΤΙΚΟ
ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ  09/2022
Κύμη, 18/07/2022

ΑΕΝ/Π/ΚΥΜΗΣ                           Αριθ.πρωτ.: 2904.4/431/2022/20-05-2022 Προκήρυξη Πρόσληψης ΕΕΠ ΑΕΝ/Κ 2022/23                                                                       

Α/Α 
ΚΑΤΑ- 
ΤΑΞΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΙ 
ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ 

(ΔΙΔΑΚΤ. - 
ΜΕΤΑΠΤΥΧ)

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΕΠΑΓΓ. & 

ΕΠΙΣΤ. 
ΠΡΟΫΠ. 

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΠΡΟΫΠΗ- 
ΡΕΣΙΑ ΣΤΗ 
ΝΑΥΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣ
Η  

ΕΕ/ΜΜ/ΗΗ

ΑΓΓΛΙΚΑ
ΑΛΛΗ 

ΓΛΩΣΣΑ Ε.Ε.
ΣΥΓΓΡ. 

ΔΡ.
ΑΝΕΡΓΙΑ

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
ΠΛΗΡΗ Ή 

ΜΕΙΩΜΕΝΑ
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1
ΖΟΥΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΝΟΜΙΚΗΣ ΑΠΘ 1994

1)ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ULB - ΔΙΚΑΤΣΑ 

2001 (ΣΥΝΑΦΕΣ)                     
2) ΠΑΝ. ΜΑΚ 2013 

(ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ)                              
3) ΠΑΝ. ΘΡΑΚΗΣ 

2015 ( ΜΗ 
ΣΥΝΑΦΕΣ)                             

4) ΠΑΝ. ΘΡΑΚΗΣ 
2017 (ΣΥΝΑΦΕΣ)                              

5) ΑΠΘ 2018 (ΜΗ 
ΣΥΝΑΦΕΣ)                  

6) ΠΑΝ. ΘΡΑΚΗΣ 
2018 (ΣΥΝΑΦΕΣ)                   

7) ΑΠΘ 2019 (ΜΗ 
ΣΥΝΑΦΕΣ)                    

8) ΠΑΝ. ΔΥΤ.ΜΑ. 
2019 (ΜΗ 
ΣΥΝΑΦΕΣ)                     
9) ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ PIXEL 
ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ 2020                     

10) ΑΠΘ 2022 
(ΣΥΝΑΦΕΣ)

24/00/00 00/00/00 ΟΧΙ   ΓΑΛΛΙΚΑ  ΟΧΙ ΟΧΙ ΜΕΙΩΜΕΝΑ

ΠΡΟΤΕΙΝΕΤΑΙ ΓΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗ                                                              

( Το ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ Νο 9 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΤΕΙ 

ΑΠΟ ΔΙΚΑΤΣΑ/ΔΟΑΤΑΠ)   ( 
ΤΟ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

ΓΛΩΣΣΟΜΑΘΕΙΑΣ ΤΗΣ 
ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ  ΔΕΝ 

ΣΥΝΟΔΕΥΤΑΙ ΑΠΟ 
ΕΠΙΣΗΜΗ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ)                                               
(ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΤΟΥΡΚΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ, ΑΡΙΣΤΗ ΓΝΩΣΗ 
ΤΗΣ ΡΩΣΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ)

2 ΧΑΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ
ΝΟΜΙΚΗΣ ΑΠΘ 

2018
1) ΕΚΠΑ 2019     

(ΣΥΝΑΦΕΣ)
04/00/28 00/00/00 ΑΡΙΣΤΗ

 ΙΤΑΛΙΚΑ    
ΓΑΛΛΙΚΑ

ΟΧΙ ΟΧΙ ΜΕΙΩΜΕΝΑ ΕΠΙΛΑΧΟΥΣΑ                             

                                                         Προσωρινός Κατ΄ Αξιολογική Σειρά Πίνακας   Επιστημονικοί συνεργάτες γενικών και τεχνικών μαθημάτων
Ειδικότητα: Νομικός

ΑΔΑ: Ψ3Φ64653ΠΩ-7Ξ8


		2022-07-18T09:35:17+0300
	Athens




